
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.bip.przasnysz.um.gov.pl 

 

Przasnysz: Wykonanie bie żących prac utrzymaniowych na 

drogach miejskich administrowanych przez Burmistrza  

Przasnysza  

Numer ogłoszenia: 6259 - 2015; data zamieszczenia: 15.01.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Przasnysz , ul. Jana Kilińskiego 2, 06-300 

Przasnysz, woj. mazowieckie, tel. 029 7564900, faks 029 7564939. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.przasnysz.um.gov.pl 

• Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje 

dotycz ące dynamicznego systemu zakupów:  nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie bieżących 

prac utrzymaniowych na drogach miejskich administrowanych przez Burmistrza 

Przasnysza. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 



II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu 

zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych 

związanych z bieżącym utrzymanie dróg oraz obiektów mostowych w ciągach dróg 

miejskich dla których zarządcą jest Burmistrz Przasnysza, z wyłączeniem 

odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej. Zakres robót obejmuje: 1)remonty 

cząstkowe nawierzchni bitumicznych masami mineralno- asfaltowymi oraz emulsją 

i grysami 2)remonty cząstkowe nawierzchni z betonowej kostki brukowej 

3)remonty nawierzchni żwirowych, tłuczniowych i gruntowych naturalnych 

4)remont poboczy 5)regulację pionową studni kanalizacyjnych i zaworów 

wodociągowych 6)remont i uzupełnianie znaków drogowych 7)odnawianie 

oznakowania poziomego 8)Wykonanie bieżących prac utrzymaniowych na 

obiektach mostowych 9)czyszczenie przepustów drogowych 10)wycinanie 

krzewów z pasów drogowych, frezowanie karp po ściętych drzewach. 

Szczegółowo przedmiot zamówienia został określony w Rozdziale III Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia.. 

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń 

uzupełniaj ących  

• Przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających o których mowa w art. 67 

ust. 1 pkt 6 ustawy pzp o wartości do 50% zamówienia podstawowego. 

Przedmiotem zamówień uzupełniających będą roboty tego samego rodzaju co 

w zamówieniu podstawowym . 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.41-9, 

45.23.20.00-2, 45.23.32.90-8, 45.23.32.21-4, 45.22.11.11-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 



 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 

31.12.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia 

wadium w wysokości 14 500 zł (czternaście tysięcy pięćset złotych). Wadium 

może być wniesione w formach : a)pieniądzu, - przelew na rachunek bankowy w 

Banku Spółdzielczym w Przasnyszu NR RACHUNKU: 79 8924 0007 0008 0080 

2001 0002 b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo kredytowej (dalej SKOK), z tym, że poręczenie SKOK jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym c)gwarancjach bankowych, d)gwarancjach 

ubezpieczeniowych, e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa 

w art. 6b ust..5 pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( Dz. U. 2007r. Nr 42, poz.275 z pózn. 

zmianami ). Informacje dotyczące zwrotu wadium określono w SIWZ. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub 

czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny 

spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny 

spełnienia tego warunku w formule spełnia - nie spełnia na podstawie 



oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 

ust.1 ustawy Pzp 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że w okresie 5 lat 

poprzedzających datę składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej dwa 

zadania polegające na bieżącym utrzymaniu dróg o wartości każdego z 

nich minimum 200 000 zł. brutto w okresie 12-miesięcznym/rocznym , w 

zakres których wchodziły co najmniej następujące elementy robót: -

remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych wykonywane mieszanką 

asfaltową na zimno i na gorąco -remonty cząstkowe nawierzchni 

bitumicznych wykonywane emulsją asfaltową i kruszywem -naprawy 

nawierzchni w technologii kostki brukowej betonowej i /lub kamiennej. -

remonty lub odnowy nawierzchni ulepszonych ( żwirowych, 

tłuczniowych ) -profilowanie dróg równiarką Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie zmówienia (konsorcjum/spółka cywilna) 

powyższy warunek spełniają łącznie. [Łącznie] należy interpretować w 

ten sposób, że każdy z wykonawców może wykazać się realizacją 

wymaganych zadań, a wykazanie się tą umiejętnością przez jednego z 

wykonawców zwalnia pozostałych z tego obowiązku. Sformułowania 

[łącznie] nie należy utożsamiać z sumowaniem wartości drobnych 

zamówień nie przekraczających minimalnego zakresu i progu 

określonego w opisie warunku . W przypadku kontraktów zawartych w 

walutach innych niż PLN, należy ich wartość przeliczyć na PLN wg 

średniego kursu NBP z dnia podpisania kontraktu, podając datę 

podpisania umowy i kurs waluty. Wykonawca może polegać na wiedzy i 

doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 



łączących go z nimi stosunków. W przypadku, gdy Wykonawca 

wykazując spełnianie warunku polega na wiedzy i doświadczeniu 

innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy 

Pzp, zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia. Podmiot , który zobowiązał się 

do udostępnienia zasobów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b 

ustawy Pzp, odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę 

Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, 

chyba, że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. Zamawiający 

dokona oceny spełnienia tego warunku w formule spełnia-nie spełnia na 

podstawie załączonego do oferty wykazu robót . (Formularz Nr 2.4 

Wiedza i Doświadczenie). 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny 

spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny 

spełnienia tego warunku w formule spełnia - nie spełnia na podstawie 

oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 

ust.1 ustawy Pzp 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny 

spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny 

spełnienia tego warunku w formule spełnia - nie spełnia na podstawie 

oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 

ust.1 ustawy Pzp 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  



o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny 

spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny 

spełnienia tego warunku w formule spełnia - nie spełnia na podstawie 

oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 

ust.1 ustawy Pzp 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 

MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych 

robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie 

art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 



oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 

udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały 

udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 

określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 

albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

a)Pełnomocnictwo do podpisania oferty lub podpisania oferty i zawarcia umowy 

względnie do podpisania innych dokumentów składanych wraz z ofertą, o ile 



prawo do ich podpisania nie wynika z innych dokumentów złożonych wraz z 

ofertą. b)Pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, 

z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

• 1 - Cena - 90 

• 2 - TERMIN PŁATNOŚCI - 5 

• 3 - GWARANCJA JAKOŚCI - 5 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wyko nawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru 

wykonawcy.Warunki wprowadzenia zmian są następujące: 1)Zmiany zakresu 

podwykonawstwa poprzez: a)wskazanie innych podwykonawców, b) rezygnację z 

podwykonawców, c) wskazanie innego zakresu podwykonawstwa albo wykonanie 

zamówienia przy pomocy podwykonawców, pomimo niewskazania w 

postępowaniu żadnej części zamówienia przeznaczonej do wykonania w ramach 

podwykonawstwa. 2)Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy 



podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych 

w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, 

o których mowa w art. 22 ust. 1 i SIWZ, wykonawca jest obowiązany wykazać 

zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub wykonawca 

samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie 

postępowania o udzielenie zamówienia 3)Zmian osób reprezentujących, pod 

warunkiem wcześniejszego powiadomienia drugiej strony, w następujących 

przypadkach: a.śmierci, choroby lub innych zdarzeń losowych, b.jeżeli zmiana 

stanie sie konieczna z jakichkolwiek innych przyczyn niezależnych od 

Zamawiającego lub Wykonawcy ( np. rezygnacji. itp.), 4)zmiana danych 

teleadresowych stron umowy. Zmiany z przyczyn określonych w pkt 3 a b. ) i 4) nie 

wymagają pisemnego aneksu. Powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, 

na które Zamawiający może wyrazić zgodę, jednocześnie nie stanowią one 

zobowiązania Zamawiającego na ich wprowadzenie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia:  www.bip.przasnysz.um.gov.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod 

adresem:  Urząd Miasta Przasnysz ul. J. Kilińskiego 2 06-300 Przasnysz. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w 

post ępowaniu lub ofert:  02.02.2015 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miasta 

Przasnysz - Biuro Obsługi Interesanta ul. J. Kilińskiego 2; 06-300 Przasnysz. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu 

składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania 

projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  1. Zamówienie nie jest 

finansowane ze środków Unii Europejskiej 2. Inne szczególne warunki, którym 

podlega realizacja zamówienia: Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, 



w tym w szczególności ustawie z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 

2010 r. Nr 243, poz. 1623 ze zm.), ustawie z dnia 29.1.2004 Prawo zamówień 

publicznych t. j. Dz. U.2013, poz. 907ze zm.) i ustawie Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 

16 poz. 93 ze zm.) oraz aktami wykonawczymi do tych ustaw. Wykonawca musi 

zapewnić wykonanie robót zgodnie z prawem polskim, a w szczególności z 

przepisami techniczno-budowlanymi, przepisami dotyczącymi samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie oraz przepisami dotyczącymi wyrobów i 

materiałów stosowanych w budownictwie. 3. Podwykonawstwo: Wykonawca może 

realizować zamówienie z udziałem podwykonawców. Zamawiający nie określa 

kluczowej części zamówienia, którą Wykonawca jest zobowiązany wykonać 

osobiście. Zamawiający wymaga aby wykonawca wskazał w ofercie części 

zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom.. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie 

zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu 

Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub cz ęści zamówienia: nie 
 


